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Wykonawcy ubiegający się o 
udzielenie zamówienia 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ  

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę olejów silnikowych, płynów technicznych i eksploatacyjnych do 

pojazdów użytkowanych przez KWP w Poznaniu i jednostki jej podlegle  

 
 

 Działając zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 

907 ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. zapisów SIWZ. Treść zapytań wraz z 

odpowiedziami zawarte zostały poniżej. 
 

Pytanie nr 1 
 

Proszę o wyjaśnienie zapisu w części pierwszej zadania „olej silnikowy 15W/40 TCW-3”. Według naszej wiedzy taki 

olej nie występuje. Proszę o podanie dokładnych parametrów.  
 

Odpowiedź Zamawiającego 
 

Olej do zaburtowych silników dwusuwowych, wymagania klasyfikacji jakościowej TC-W3. 
 

Pytanie nr 2 
 

Czy w przypadku poz. 1 i 2, części nr 1 – oleje silnikowe, Zamawiający dopuści oleje silnikowe o klasie ACEA: A3, B3? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 
 

Ww. wymagania uwzględnione zostały w opisie przedmiotu zamówienia – poz. 1 i 2. 
 

Pytanie nr 3 
 

Zgodnie z zapisami SIWZ, Wykonawca ma zagwarantować pełna mieszalność oferowanych olejów z ich 

odpowiednikami. W związku z powyższym prosimy o podanie nazw olejów dotychczas stosowanych przez 

Zamawiającego. 
 

Odpowiedź Zamawiającego 
 

Wykonawca musi zagwarantować mieszalność ze wszystkimi odpowiednikami swoich produktów występującymi na 

rynku. 
 

Pytanie nr 4 
 

Zamawiający w kolumnie 5 opisu przedmiotu zamówienia podaje różne rodzaje pojemności opakowań – np. od 1 do 5 l. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca w ofercie zaproponował Zamawiającemu dla każdej pozycji wybraną 

przez siebie jedną wielkość opakowania (w zakresie podanym przez Zamawiającego), w którym będzie dostarczał 

wymienione produkty? 
 

Odpowiedź Zamawiającego 
 

Wykonawca może dostarczać produkty w ustalonych przez siebie opakowaniach, pod warunkiem że ich wielkość 

będzie mieściła się w zakresie określonym przez Zamawiającego.  
 

Pytanie nr 5 

Zgodnie z zapisami SIWZ (Rozdział XIII, ust. 6) suma cen jednostkowych podana w ostatecznym formularzu 

cenowym musi być równa cenie wylicytowanej podczas aukcji elektronicznej. Czy w przypadku ewentualnej 

wygranej i podpisania umowy Zamawiający dopuści w umowie wartość za jedną część równą lub niższą niż 

osiągnięta w aukcji (wysokości postąpień konkurencji) po rozpisaniu ceny za całość na ceny jednostkowe bardzo 

trudno będzie uzyskać cenę równą cenie wylicytowanej.  
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Odpowiedź Zamawiającego 
 

W przypadku niemożliwości skalkulowania cen jednostkowych w taki sposób, aby ich suma stanowiła dokładną 

wartość uzyskaną w wyniku aukcji elektronicznej, Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia nowej kalkulacji z 

ceną ogólną niższą niż wartość zaoferowana w aukcji. Jednocześnie podkreślić należy, iż poszczególne ceny 

jednostkowe nie mogą być wyższe od tych zaoferowanych w ofercie pierwotnej.  

Zamawiający zaleca wykorzystanie arkusza kalkulacyjnego typu EXCEL, który może być pomocny przy określeniu 

ceny w trakcie aukcji elektronicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Wykonano w pojedynczym egzemplarzu. 

Przesłano faksem lub e-mailem do Wykonawcy oraz opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego. 


